СОВЕТ спасского

МУНИЦИПАЛЬНОГО района

республики татарстан

	[image: image1.png]]

	татарстан республикасы

спас МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

	___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                        Р Е Ш Е Н И Е                                                                                          К А Р А Р
              16 февраля 2015 года                     г. Болгар                                            №  51-5

	Об утверждении Положения о порядке, условиях и сроках проведения экспериментов, направленных на повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления, избирательной комиссии и муниципальных служащих в органах местного самоуправления, избирательной комиссии Спасского муниципального района в  ходе реализации муниципальных программ развития муниципальной службы

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 2 марта 2007 года           № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 41 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления, избирательной комиссии и муниципальных служащих в органах местного самоуправления, избирательной комиссии   Спасского муниципального района в  ходе реализации муниципальных программ развития муниципальной  службы Совет Спасского муниципального района
 РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке, условиях и сроках проведения экспериментов, направленных на повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления, избирательной комиссии и муниципальных служащих в органах местного самоуправления, избирательной комиссии   Спасского муниципального района  в   ходе   реализации    муниципальных программ развития муниципальной  службы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте района - spasskiy.tatarstan.ru
Глава Спасского

   муниципального района

К.А. Нугаев